UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

BAN ĐẠI DIỆN HĐQT

NHCSXH HUYỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-BĐD  Tháp Mười, ngày         tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2024

BAN ĐẠI DIỆN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHCSXH HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-NHCS ngày 10 tháng 01 năm 2014 của Tổng

Giám đốc Ngân hàng Chính sách xã hội Việt Nam về việc ban hành quy định về

xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch tín dụng trong hệ thống Ngân hàng Chính

sách xã hội;

Căn cứ Quyết định số 52/2017/QĐ-UBND ngày 08 tháng 12 năm 2017

của UBND tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế quản lý và sử dụng nguồn

vốn ngân sách địa phương ủy thác qua NHCSXH để cho vay đối với người

nghèo và các đối tượng chính sách khác trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 112/QĐ-BĐD ngày 05 tháng 02 năm 2024 của Ban

Đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH tỉnh Đồng Tháp về việc phân bổ chỉ tiêu

kế hoạch tín dụng năm 2024 từ nguồn ngân sách Tỉnh ủy thác qua Ngân hàng

Chính sách xã hội Tỉnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã

hội huyện tại Tờ trình số 44/TTr-PGD ngày 21/02/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2024 chương trình cho vay

hỗ trợ tạo việc làm, duy trì và mở rộng việc làm cho Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn trên địa bàn huyện, (theo Phụ lục đính kèm).

Điều 2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn phân bổ chỉ tiêu kế hoạch tín

dụng được giao tại Quyết định này theo đúng quy định, đạt hiệu quả.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

Điều 4. Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội

huyện, Giám đốc Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. BAN ĐẠI DIỆN

- Như Điều 4;

- CN NHCSXH tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Ch).

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T08:03:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T10:07:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T10:07:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T10:07:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!